檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：洪嘉謙

電話：089-318855 3384

傳真：089-345071

電子郵件：umasang@gm.nttu.edu.tw

受文者：桃園市政府原住民族行政局

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：東大幼學字第1061001565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校承攬原住民族委員會辦理「原住民族語言基礎教材操

作型教具研發及配送計畫」，原定本年4月12日(三)於臺

東縣賓茂國小辦理之原住民族語操作型教具及初級教材推

廣說明會場次，因故修改辦理日期，改於本年4月15(六)上

午辦理，請查照轉知。

說明：

一、辦理時間：106年4月15日(六)上午9:00-12:00。

二、辦理地點：臺東縣賓茂國小。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府教育處、高雄市政府教育

局、臺南市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、雲林縣政府教

育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、苗栗縣政府

教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、桃園市政府教育局、金門縣政

府教育處、連江縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新北市政府原住民族行政局

、宜蘭縣原住民事務所、臺北市政府原住民族事務委員會、花蓮縣政府原住民行

政處、臺東縣政府原住民族行政處、屏東縣政府原住民處、高雄市政府原住民事

務委員會、南投縣政府原住民族行政局、臺中市政府原住民族事務委員會、苗栗

縣政府原住民族事務中心、新竹縣政府原住民族行政處、桃園市政府原住民族行

政局

副本：本校幼兒教育教學研究中心、原住民族委員會 2017-03-20
11:14:33

校長 曾耀銘

1C1060002992

■■■■■■_教育文化科 ■■■■■■■106/03/20 11:28

■■■■■■■無附件